








  
Pereiti prie pagrindinio turinio

 



  

 





	

  Raskite montuotoją 

	

  Susisiekite su mumis 






  


Partnerių portalas 















	








	
  Produktai 

	
  Kaip įsigyti? 

	
  Servisas 

	
  Informacija 

	
  Profesionalai 






	
   

	
   











Ieškoti













Rasti

























  Max Mustermann


 
	
Meine Daten

	
Administration

	
  



Abmelden 












	
  




Produktai



 

	
  








Kaip įsigyti?



 

	
  




Servisas



 

	
  



Informacija



 

	
  

Profesionalai



 




	
  


Atgal 

	
  
Produktai
 

	
  Šildymo sistemos


 
	
  


Atgal 

	
  
Apžvalga
 

	
  
Kondensaciniai katilai
 

	
  
Šilumos siurbliai
 




	
  Karšto vandens sprendimai


 
	
  


Atgal 

	
  
Apžvalga
 

	
  
Karšto vandens talpos
 




	
  Automatinės valdymo sistemos


 
	
  


Atgal 

	
  
Apžvalga
 

	
  
Logamatic EMS plus
 

	
  
Logamatic 5000
 










	
  


Atgal 

	
  
Kaip įsigyti?
 

	
  
Kur įsigyti?
 

	
  
Kontaktai
 







	
  


Atgal 

	
  
Servisas
 

	
  
Kur įsigyti?
 

	
  
Techninė pagalba ir servisas
 

	
  
Dokumentacija ir atsisiuntimai



 
	
  


Atgal 

	
  
Dokumentacija ir atsisiuntimai
 

	
  
Katalogai ir brošiūros
 


	
  
Techninė dokumentacija
 





	
  
Garantijos sąlygos
 

	
  
Programėlės
 

	
  
Kontaktai
 







	
  


Atgal 

	
  
Informacija
 

	
  
Technologijos



 
	
  


Atgal 

	
  
Technologijos
 

	
  
Kondensacinė technologija
 


	
  
Karšto vandens ruošimas
 


	
  
Saulės kolektorių technologija
 


	
  
Šilumos siurblių technologija
 





	
  
Klimatas ir energija
 

	
  
Naujienos
 







	
  


Atgal 

	
  
Profesionalai
 

	
  
Kainininkas
 

	
  
Techninė dokumentacija



 
	
  


Atgal 

	
  
Techninė dokumentacija
 

	
  
Dokumentų paieška
 


	
  
Hidraulinės sistemos
 


	
  
Atsarginių dalių katalogai
 





	
  
Mokymų kursai
 














  Partnerių portalas


 






	

  Raskite montuotoją 

	

  Susisiekite su mumis 

	

  Pagrindinis puslapis 

	

  Kontaktai 


















	
  



Turinys 








   












Praleisti etapą















[image: Šilumos siurblys Logatherm WLW166i]









Šilumos siurblys Logatherm WLW166i


Įperkamas ir kompaktiškas, turi aukščiausią A+++ efektyvumo klasę ir užtikrina aukštą 60C srauto temperatūrą net esant -20 C lauke.


  
Sužinoti daugiau
 





















[image: Mėlynosios planetos ateitis. Tai prasideda nuo mūsų. Čia, Lietuvoje]









Mėlynosios planetos ateitis. Tai prasideda nuo mūsų. Čia, Lietuvoje



  
Sužinoti daugiau
 





















[image: Ar norite rasti geriausią šildymo sprendimą?]









Ar norite rasti geriausią šildymo sprendimą?


„Buderus“ ir mūsų šildymo specialistai mielai jums patars!


  
Susisiekti
 





















[image: Partnerių portalas]









Partnerių portalas


Montavimo įmonių lojalumo programa


  
Eikite į portalą

 

































  






Ateities šildymo sistemos ? Jau egzistuoja Buderus


Mes esame jūsų sistemos ekspertas.





	


Vientisas




Aukščiausia kokybė iki mažiausio komponento



	


Modulinis




Galima derinti su atsinaujinančia energija



	


Susietas




Susieta internetu ir valdoma išmaniuoju telefonu










  






Namui, butui, pramonei ir verslui










  



[image: Įrenginiai Jūsų namams]






Įrenginiai Jūsų namams

Gyvename tik kartą. Ir dažniausiai namą statome tik kartą gyvenime. Jauskitės gerai namuose su Buderus.





Įrenginiai vienos šeimos namui






 




  



[image: Technologijos]






Technologijos

Raskite ekonomiškus, energiją taupančius ir tvarius šildymo sprendimus ir gaukite puikią techninę priežiūrą.





Sužinoti daugiau






 




  



[image: Raskite šalia jūsų esantį specialistą.]






Raskite šalia jūsų esantį specialistą.

Ieškote Buderus eksperto savo vietovėje? Naudodami specializuotą ieškiklį greitai rasite tai ko ieškote.





Ieškokite specialisto






 















Buderus partneriai pasisako už aukščiausią kokybę


Teisingas konsultavimas, kompleksinių šildymo technologijų planavimas, montavimas ir priežiūra yra būtina šildymo sistemų ilgaamžiškumo sąlyga.












  






Verta žinoti










  



Techninė dokumentacija

Raskite visą informaciją apie Buderus sistemas ir produktus.





Atsisiųskite dokumentus






 




  



Buderus programėlės

Valdykite savo Buderus sistemą išmaniuoju telefonu. Siūlome platų ir augantį intuityvių programėlių asortimentą.





Peržiūrėkite Buderus programėles






 




  



Technologijos

Raskite efektyvių, energiją taupančių ir tvarių šildymo sprendimų bei puikių paslaugų.





Sužinoti daugiau






 














Neradote to, ko ieškojote?











Rasti








  
Kontaktai
 
  
Ieškoti Buderus partnerių
 
  
Kita informacija ir nuorodos
 
  
Brošiūros
 









Norėdami gauti daugiau informacijos, susisiekite su mumis

	
  
Kontaktai 

	
  
Servisas 

	
  
Raskite montuotoją 









  
Spausdinti šį puslapį 



  
Grįžti į viršų 





  
Praleisti nuorodų sąrašą

 



	

Servisas














	  
Klimatas ir energija
 
	  
Garantijos sąlygos
 
	  
Techninė dokumentacija
 
	  
Brošiūros
 





	

Kontaktai














	  
Kontaktinė forma
 
	  
Ieškoti bendradarbiavimo partnerių
 





	

Apie įmonę














	  
Istorija
 









© Robert Bosch UAB 2024, visos teisės saugomos

	

  Publikavimo duomenys 

	

  Privatumo politika 

	
 Slapukų nustatymai 




















